

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างบดกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น ครั้งที่ 2

เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยในพื้นที่ภาคเหนือและภาคตะวันออกเฉียงเหนือ ทางหลวงหมายเลข

2. 229 ตอน บ้านฝ้าย - มัญจาคีรี ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+600 และ กม.0+815 - กม.1+395

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านฝ้าย) / กรมทางหลวง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การจ้างงาน(93.14.18.00)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป -ทำการขุดร่องผิวทางและโครงสร้างทางที่เสียหายออกและทำการขยายช่องจราจร ก่อสร้างชั้นรองผิวทาง

ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE หนา 5 ซม. ชั้นผิวทาง PARA ASPHALT CONCRETE WEARING

COURSE หนา 5 ซม. บริเวณทางแยกทำการก่อสร้างชั้นผิวทางเป็น CONCRETE PAVEMENT หนา 25 ซม.

พร้อมปรับปรุงระบบระบายน้ำโดยวางท่อขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.20 ม., ก่อสร้าง SIDE DITCH LINING TYPE II

และก่อสร้างฟุตบาททางเท้าในย่านชุมชน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ เม.ย. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 19,779,886.10 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พงศยุทธ์ หินเธาว์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)ขอนแก่นที่ 3 (บ้านฝ้าย)

7.2 รัตนศักดิ์ ไสบุญมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เทอดเกียรติ ไชยลาภ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.ขอนแก่นที่ 3 (บ้านฝ้าย)

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น ครั้งที่ 2 เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยในพื้นที่ภาคเหนือและภาคตะวันออกเฉียงเหนือ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ทางหลวงหมายเลข 229 ตอน บ้านไผ่ - มิญจาติร์ ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+600 และ กม.0+815 - กม.1+395 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงชนบทที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. โครงการเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยในพื้นที่ภาคเหนือและภาคตะวันออกเฉียงเหนือ 1.1	ตร.ม.	1,116.000	14.46	16,137.36	1.2772	18.46	20,610.63
2	ขุดรื้อผิวทางแอสฟัลต์เดิมกึ่งตามเก็บตามที่กำหนด 1.2 REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA 0.60 M.	ม.	105.000	174.24	18,295.20	1.2772	222.53	23,366.62
3	1.3 REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA 0.80 M.	ม.	461.000	231.66	106,795.26	1.2772	295.87	136,398.90
4	1.4 REMOVAL OF EXISTING R.C. MANHOLES	แห่ง	15.000	1,000.00	15,000.00	1.2772	1,277.20	19,158.00
5	1.5 RELOCATION OF EXISTING OVERHANG TRAFFIC SIGN	แห่ง	1.000	37,405.53	37,405.53	1.2772	47,774.34	47,774.34
6	1.6 RELOCATION OF EXISTING R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.20 M.	ม.	140.000	1,054.23	147,592.20	1.2772	1,346.46	188,504.75
7	1.7 CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	7,033.000	3.34	23,490.22	1.2772	4.26	30,001.70
8	1.8 EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	3,140.000	45.10	141,614.00	1.2772	57.60	180,869.40

พงศัญธร ทินธะว

13 เมษายน 2563 13:50:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น ครั้งที่ 2 เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากพายุไต้ฝุ่นที่ภาคเหนือและภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

ทางหลวงหมายเลข 229 ตอน บ้านไผ่ - มิญจาดิรี ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+600 และ กม.0+815 - กม.1+395 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงชนบทที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.9 UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	210.000	49.61	10,418.10	1.2772	63.36	13,305.99
10	1.10 EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	300.000	139.33	41,799.00	1.2772	177.95	53,385.68
11	1.11 EARTH FILL UNDER SIDEWALK	ลบ.ม.	230.000	114.66	26,371.80	1.2772	146.44	33,682.06
12	1.12 SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	390.000	237.50	92,625.00	1.2772	303.33	118,300.65
13	1.13 SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	866.000	247.10	213,988.60	1.2772	315.59	273,306.23
14	1.14 CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	360.000	1,098.48	395,452.80	1.2772	1,402.97	505,072.31
15	1.15 SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	320.000	455.49	145,756.80	1.2772	581.75	186,160.58
16	1.16 PRIME COAT	ตร.ม.	1,677.000	27.09	45,429.93	1.2772	34.59	58,023.10
17	1.17 TACK COAT	ตร.ม.	13,824.000	11.71	161,879.04	1.2772	14.95	206,751.90
18	1.18 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	1,661.000	184.31	306,138.91	1.2772	235.40	391,000.61
19	1.19 PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	13,808.000	243.21	3,358,243.68	1.2772	310.62	4,289,148.82

พงศุภ ฑินธาว

13 เมษายน 2563 13:50:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างงบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น ครั้งที่ 2 เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยในพื้นที่ภาคเหนือและภาคตะวันออกเฉียงเหนือ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ทางหลวงหมายเลข 229 ตอน บ้านไผ่ - มัญจาคีรี ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+600 และ กม.0+815 - กม.1+395 ตวยวิสิทธิ์ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 ประเภทโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	1.20 PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM.THICK	ตร.ม.	2,836.000	693.57	1,966,964.52	1.2772	885.82	2,512,207.08
21	1.21 CONTRACTION JOINT	ม.	308.000	323.10	99,514.80	1.2772	412.66	127,100.30
22	1.22 LONGITUDINAL JOINT	ม.	1,055.000	97.52	102,883.60	1.2772	124.55	131,402.93
23	1.23 DUMMY JOINT	ม.	394.000	23.19	9,136.86	1.2772	29.61	11,669.59
24	1.24 R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.20 M. CLASS II	ม.	91.000	3,419.86	311,207.26	1.2772	4,367.84	397,473.91
25	1.25 R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.20 M. CLASS III	ม.	838.000	2,899.86	2,430,082.68	1.2772	3,703.70	3,103,701.59
26	1.26 R.C. MANHOLES TYPE C FOR R.C.P. DIA. 1.20 M. WITH R.C. COVER	แห่ง	32.000	21,040.86	673,307.52	1.2772	26,873.38	859,948.36
27	1.27 R.C. MANHOLES TYPE D FOR R.C.P. DIA. 1.20 M. WITH STEEL COVER	แห่ง	42.000	33,700.29	1,415,412.18	1.2772	43,042.01	1,807,764.43
28	1.28 R.C. RECTANGULAR PIPE FROM CURB INLET	ม.	34.000	1,153.86	39,231.24	1.2772	1,473.70	50,106.13
29	1.29 PLAIN CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT	ลบ.ม.	5.000	2,300.82	11,504.10	1.2772	2,938.60	14,693.03

พงศัญญา หิณเฑาะว์

13 เมษายน 2563 13:50:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ประเภทราคากลางก่อสร้างแบบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อการผูกเงินหรือจำเป็น ครั้งที่ 2 เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยในพื้นที่ภาคเหนือและภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ทางหลวงหมายเลข 229 ตอน บ้านไผ่ - มิญจาดิรี ระหว่าง กม.0+000 - กม.1.0+600 และ กม.1.0+815 - กม.1+395 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

_____ แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
30	1.30 SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	4,216.000	264.72	1,116,059.52	1.2772	338.10	1,425,431.21
31	1.31 RETAINING WALL TYPE 1B	ม.	457.000	1,047.57	478,739.49	1.2772	1,337.95	611,446.07
32	1.32 CURB 0.25 M. THICK	ม.	267.000	461.58	123,241.86	1.2772	589.52	157,404.50
33	1.33 CURB AND GUTTER 0.50 M. WIDTH	ม.	500.000	599.30	299,650.00	1.2772	765.42	382,712.98
34	1.34 CONCRETE SLAB BLOCK SIZE 40X40X4 CM.	ตร.ม.	1,615.000	258.81	417,978.15	1.2772	330.55	533,841.69
35	1.35 CONCRETE SLAB 6 CM. THICK	ตร.ม.	91.000	256.41	23,333.31	1.2772	327.48	29,801.30
36	1.36 SAND FILL IN RAISED MEDIAN	ลบ.ม.	19.000	455.49	8,654.31	1.2772	581.75	11,053.28
37	1.37 GEOTEXTILE ชนิด NON WOVEN น้ำหนัก 200 G / SQ.M.	ตร.ม.	230.000	74.25	17,077.50	1.2772	94.83	21,811.38
38	1.38 DRAIN HOLE	ม.	11.000	972.38	10,696.18	1.2772	1,241.92	13,661.16
39	1.39 RELOCATION OF EXISTING 9.00 M. MOUNTING HEIGHT , SINGLE BRACKET ROADWAY LIGHTING	ต้น	22.000	13,575.60	298,663.20	1.2772	17,338.75	381,452.63

พงศยุทธ์ หินเสา

13 เมษายน 2563 13:50:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างงบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น ครั้งที่ 2 เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยในพื้นที่ภาคเหนือและภาคตะวันออกเฉียงเหนือ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ทางหลวงหมายเลข 229 ตอน บ้านไผ่ - มัญจาคีรี ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+600 และ กม.0+815 - กม.1+395 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงชนบทที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
40	1.40 CURB MARKINGS	ตร.ม.	300.000	58.33	17,499.00	1.2772	74.49	22,349.72
41	1.41 ชูตลบสีจราจรเดิม	ตร.ม.	230.000	6.65	1,529.50	1.2772	8.49	1,953.47
42	1.42 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	979.000	312.00	305,448.00	1.2772	398.48	390,118.18
43	1.43 งานจัดการเครื่องหมายจราจรทางก่อสร้าง	L.S	1.000	4,665.61	4,665.61	1.2772	5,958.91	5,958.91
รวมราคากลาง								19,779,886.10

พงศัญชวี ทินแก้ว

13 เมษายน 2563 13:50:25

